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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA SIMON BOLIVAR 105360001098
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
11/10/2021 2021 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA SIMON BOLIVAR

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360001098

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 0 34,622,361 34,622,361
recursos publicos
Transferencia de 0 37,500,000 37,500,000
municipales de calidad
SGP
Gratuidad 76,507,893 76,308,484 76,308,484
Recursos de Capital- 20,000 20,000 0

Rendimientos Financieros-
Recursos Propios

Recursos de capital- 0 3,365,146 3,365,146
Superavit-Gratuidad

FOME 0 25,649,417 25,649,417
Recursos de Capital- 0 1,697,062 1,697,062

Superavit-Recursos
Propios
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Recursos de Capital- 20,000 20,000 7,478
Rendimientos Financieros-
Gratuidad
Otros Recursos de Capital 20,000 9,412,868 9,392,868
Ingresos operacionales 300,000 300,000 249,000

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

0,13%
4,98%
0%
0,9%
13,59%

18,34%

19,86%

40,42%

® Otras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de calidad SGF

O Cratuidad

B Fecursos de capital-Superavit-Gratuidad

O FOME

® Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Fecursos de Capital-Eendimientos Financieros-Gratuicad
m Otros Eecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo

Compromisos Obligaciones
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Otras
transferencias
recursos publicos

34,622,361

27,614,318

12,614,318

12,614,318

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

37,500,000

14,985,000

14,985,000

14,985,000

Gratuidad

76,507,893

76,308,484

27,936,590

27,936,590

27,936,590

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Recursos Propios

20,000

20,000

0

0

0

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

3,365,146

3,220,000

3,220,000

3,220,000

FOME

25,649,417

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

1,697,062

4,760

4,760

4,760

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

20,000

20,000

Otros Recursos de
Capital

20,000

9,412,868

6,804,503

6,804,503

6,804,503

Ingresos
operacionales

300,000

300,000




= s TODOSPORUN
) { i !
MINEDUCACION  § NUEVO PAIS S FSE Sistema de Informacion de

PAZ EQUIDAD EDUCACION Fondos de Servicios Educativos

Fecha de generacion del reporte 11/10/2021 10:01 Pagina 4 de 4
Distribucion fuente de gastos presupuestales
9,64%
R 24,96%
4 56%
39,59% 21,24%
W Jtras transferencias recursos pablicos
B Transferencia de municipales de calidad 5CF
0 Cratuiclad
B Recursos de capital-Superavit-GCratuidad
0 Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
m Oiros Eecursos de Capital
Gastos VS Ingresos
207.784 872 — —
188 895 . 3 3 B 155 595 238 185 Ra5 238
170,005 804
151.116.270
122 226.737
113.237.203
94 447 669
75 558,135
56668 601
A7.779.068
18. 889534
0

Gastos Ingresos



